
NYHET

REF. BCN49535

1 400 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Lägenhet med 5 Sovrum med 49m² terrass till salu i Eixample Höger, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Höger »  08009

5
Sovrum  

3
Badrum  

181m²
Planlösning  

49m²
Terrass

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2º, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Upplev raffinerad lyx i denna magnifika fastighet med 5
sovrum och 3 badrum på Consell de Cents eftertraktade
gågata. Marmorgolv, AC/värme, utsikt över staden,
tillgång till innergård, fullt utrustat kök, parkering
tillgänglig, oöverträffad avskildhet.

Lucas Fox är stolta över att presentera denna magnifika fastighet med 5 sovrum och 3
badrum som ligger inbäddat i hjärtat av Consell de Cents eftertraktade gågata. Gå in i
en rymlig interiör med fyra dubbelrum och ett enkelrum, inklusive en påkostad en-
suite huvudbyggnad, prydd med marmorgolv, och erbjuder tidlös charm.

Njut av komfort året runt med luftkonditionering och värme i hela hemmet. Två
sovrum har utsikt över staden, medan de återstående tre ger direkt tillgång till den
inre uteplatsen, vilket skapar fridfulla fridfulla friluftsområden som översvämmas av
naturligt ljus. Praktiskt möter elegans med ett bekvämt grovkök och ett fullt utrustat
kök.

Den extra bekvämligheten med en parkeringsplats inom samma byggnad säkerställer
lätthet i den livliga stadskärnan. Njut av oöverträffad avskildhet och lugn med väldigt
få grannar. Denna exceptionella bostad lovar en upphöjd livsupplevelse som ingen
annan.

Kontakta oss gärna för mer information och för att boka en visning.

lucasfox.se/go/bcn49535

Terrass, Hiss, Naturligt ljus, Marmorgolv,
Parkering, Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Interiör, Inbyggda garderober, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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